
Technické podmínky k video nahrávkám pro 

8. ročník Mezinárodní houslové soutěže PhDr. Josefa Micky 2020  

pod záštitou Václava Hudečka 

1. Zašlete prosím: 

nesestřihanou VIDEO nahrávku skladeb, které jste uvedli v přihlášce nebo dle již 
oznámených změn (technická specifikace níže). 

2. Specifikace nahrávky 

‐ skladby musí být nahrány v celém svém rozsahu,  v celkovém jednom záběru, bez 
střihů a editace 

‐ uveďte v mailu či v popisu videa:  jméno soutěžícího, kategorii, jméno klavíristy a celý 
soutěžní program 

‐ mikrofony by měly být umístěny v takové vzdálenosti, aby bylo dosaženo co nejlepší 
zvukové kvality 

‐ video by mělo být natočeno z pevného úhlu kamery; ruce a obličej soutěžícího musí 
být po celou dobu viditelné 

‐ je doporučeno dbát na zvukovou kvalitu nahrávky, aby porota měla nejlepší možné 
podmínky k posouzení  

‐ nahrávky z veřejných vystoupení mohou být akceptovány v případě, že splňují výše 
uvedené podmínky (především žádné střihy) 

‐ nahrávku uploadujte na cloud server https://www.uschovna.cz/  nebo 
https://www.dropbox.com/?landing=dbv2 nebo 

‐  https://wetransfer.com/  (nikoli YouTube)  a link  pro stažení zašlete na mail: 
office@koncertniagentura.cz  – vždy upravte přístup k videu na veřejný. 

‐ nahrávky zašlete do 10.10.2020 včetně 
‐ zasláním nahrávky souhlasíte s jejím zveřejněním  

3. Technické požadavky 

‐ obrazová kvalita – 720p nebo 1080i nebo 1080p 
‐ zvuková kvalita – PCM, flac, mp3 min. 256kbps nebo aac min. 128kbps 
‐ mikrofony odpovídající kvality (ne vestavěné mikrofony z mobilních zařízení) 
‐ formát – mp4, mov, avi, mpg nebo mkv 
 
4. Další informace k soutěži: 
‐ hodnocení nahrávek porotou proběhne 17.-18. října 2020 
‐ podmínky soutěže, repertoár a časové limity zůstávají v platnosti beze změny 
‐ ceny a ocenění budou soutěžícím předány na základě osobní domluvy nebo zaslány 

poštou 

 

 

 


